
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1» 

  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2 

тел. 731850 ИНН 8617006374 / КПП 861701001     
______________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 
«_31_»  _января_ 2023 г.                                                                                                       № 106 
                                                         

О проведении родительского контроля за организацией питания обучающихся 

В МБОУ «Федоровская СОШ №1» 

 

На основании методических рекомендаций «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», утвержденных руководителем 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, 

главным государственным санитарным врачом РФ, Положения об организации питания 

обучающихся в школе 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить проведение  родительского контроля за организацией питания 

обучающихся в МБОУ «Федоровская СОШ №1»  - 01.02.2023 года.  

2. Для осуществления родительского контроля, привлечь родителей обучающихся школы. 

3. Результаты проведения родительского контроля внести в акт проверки организации 

питания (приложение1) и оценочного листа (приложение2) согласно порядку 

проведения родительского контроля. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                            

                        

 

 

 

И.о. директора  школы                                                     Е.В. Прусакова 

 

 

 

 
 


		2023-02-01T16:14:57+0500
	Пайль Андрей Владимирович




